

PYTANIA 7

Odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców dotyczące przetargu:

Renowacja sieci kanalizacyjnej w aglomeracji m. Włocławek - część 5, Nr ref.: 281.11.2021.

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019, z późniejszymi zmianami), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem zakresu robót z PFU (OPZ) w ramach renowacji studni wskazano tylko w odcinku nr 125 w ul. Wojska Polskiego dla studni S1 i S3 wymianę 2 włączów na nowe. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, że do wymiany na nowe, ze względu na zły stan techniczny, wg naszej oceny kwalifikuje się 98 szt. włączów. Prosimy o wyjaśnienie, jaką liczbę włączów należy przyjąć do wymiany na nowe?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż w ramach renowacji studni kanalizacyjnych do wymiany na nowe są dwa włązy dla studni S1 i S3 na odcinku realizacyjnym nr 125 (ul. Wojska Polskiego).

Pytanie 2

W Tabeli cen dla Odcinka Nr 91 ul. Wieniecka brakuje pozycji „Roboty budowlane - Renowacja kanału” obejmującej rurociąg DN400 mm o dł. 26,0 m, natomiast na Odcinku Nr 118 ul. Borówkowa widnieje pozycja „Roboty budowlane - Wymiana studni kanalizacyjnej”, w której zgodnie z tabelą nr 2 PFU jest 0 szt.

Prosimy o skorygowanie Tabeli Cen i załączenie poprawnej.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje Tabelę Cen, dla odcinka nr 91 (ul. Wieniecka) dodaje punkt 5.4 „Roboty budowlane – renowacja kanału”, dla odcinka nr 118 (ul. Borówkowa) usuwa punkt 26.4 „Roboty budowlane - Wymiana studni kanalizacyjnej”.

Włocławek 14.05.2021 r.